
Uchwała Nr XL VIII/325/1 O 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 16 września 2010 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania z zakresu administracji rządowej należącego 
do Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 12 pkt 8 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2010 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Rada Powiatu 
Krośnieńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powiat Krośnieński wyraża zgodę na przyjęcie do realizacji zadania z zakresu administracji 
rządowej pod nazwą: „Zabezpieczenie korpusu drogi powiatowej Nr l 956R Zręcin -
Wietrzno - Zboiska wraz z ubezpieczeniem koryta rzeki Jasiołka w miejscowości Wietrzno 
gm. Dukla, pow. krośnieński, woj. podkarpackie" należącego do właściwości Dyrektora 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie, a polegającego na: 

1) opracowaniu dokumentacji technicznej ubezpieczenia koryta rzeki Jasiołka 
w miejscowości Wietrzno, 

2) dokonaniu ubezpieczenia koryta rzeki Jasiołka w miejscowości Wietrzno. 

§2 

Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1 określone zostaną 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Zarządem Powiatu Krośnieńskiego, a Dyrektorem 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


